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Zestaw gtosnomowigcy
Emulator zmieniarki Adapter
Modut Bluetooth
TOYOTA/LEXUS Yatour YT-BTK

Cena 285,00 zt

Opis produktu
ZESTAW GEOSNOMOWIACY YATOUR
MP3

BLUETOOTH (Z MOZLIWOSCIA PRZESYLANIA MUZYKI POPRZEZ A2DP i z wejéciem AUX )

PRZEZNACZONA DO
SAMOCHODOW
TOYOTA LEXUS

Fabrycznie nowy zestaw gtosSnomdwiacy firmy Yatour , umozliwia podtaczenie pod firmowy odtwarzacz w miejsce standartowej zmieniarki ,
prowadzenie rozmdéw telefonicznych i przesytanie muzyki przez bluetooth (protokét A2DP) , z dowolnego urzadzenia , telefon , laptop, tablet itd.
, urzadzenie dysponuje takze wejSciem aux.

Zestaw gtosnomoéwiacy obstugujemy z poziomu radia lub z poziomu kierownicy w trybie muzyki A2DP przetgczamy utwory i Sciszamy(mozliwe
jest przewijanie utworéw).

TOYOTA LEXUS

4RUNNER 2003-2011 ES300/330/350 2004-2011
AVALON 2005-2011 GS300/400/430/450H 2066-2011
AVENSIS 2003-2011 GX470 2004-2009
AURIS 2007+ 1S200/250/300/350 2006-2011
CAMRY 2005-2011 LS430 2004-2007
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CELICA

2003-2005

COROLA/VERSO 2005-2011

FJ CRUISER

FORTUNER

HIACE

HIGLANDER

HILUX

2007-2011

2004-2011

2003-2011

2004-2011

2003-2011

LAND CRUISER 2003-2011

MARK X

MATRIX

MR2

PICNIC

PIRUS

RAV4

REIZ

SEQUOIA

SIENNA/PREVIA

SOLARA

TACOMA

TUNDRA

VENZA

VLOS

VITZ

YAIRS

2005-2011

2005-2011

2004-2010

2003-2010

2004-2011

2003-2012

2003-2010

2005-2011

2004-2010

2004-2008

2005-2011

2004-2011

2009-2011

2003-2011

2006-2010

2006-2011

LS460 2007-2011
LX470 2004-2007
LX570 2008-2011
SC 430 2005-2010

RX300/330/350/400h 2004-2009

RX300 1998-2002
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Toyota/Lexus:(6+6)
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PEENA NAZWA RADI WSPOLPRACUJACYCH ZE ZMIENIARKA (TOYOTA/LEXUS 6+6):
16852, 12821, 13803, 17006, 17828, 50323, 53816, 53818, 538814,

58816, 58827, P3914, P3916, P7809, A56828, W53901, W53903,

W53905, W58810, W58814, W58831.

B9002 System nawigacji itd.

Compatybilny z Toyota Navigation System

Niewspétpracuje s Toyota Vios (wersja Azjatycka) 2006-2010

Specyfikacja:

Instalacja plug& play

obstuga z radia lub kierownicy

mozliwos$¢ przewijania utworéw

mate gabaryty urzadzenia

obstuga protokotu A2DP

zasilanie z radia

mozliwos¢ odtwarzania przez AUX
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prowadzenie rozméw bez uzycia ragk

prosta nawigacja z radia

czysty cyfrowy dzwiek

Dane techniczne

-Rozdzielczos¢ DAC:20BIT
-Znieksztatcenia harmoniczne: 0,05%
-Wspétczynnik S/N: 90db

-Pasmo przenoszenia 20Hz-20Khz

11SZUKASZ INNYCH MODELI ZMIENIAREK PRZEJRZY] NASZE INNE AUKCJE!!!
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ORIGINAL SOCKET —
(FOR USE IN SOME CARS ONLY)

ED
?J/ CD CHANGER
iPhane/Android/Windows Phone/
Other Bluetooth Devices e | |
(Bluatooth Cannect ) "\
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1.Wytgczamy zapton w samochodzie, wyciggamy radio za pomocg dotgczonych kluczy.

2.Zestaw gtoSnomdwigcy podtgczamy w tylny port radia.

3. Uruchom zapton i sprawdzZ poprawne dziatanie urzadzenia.

4. W przypadku poprawnego przejscia testu wytarczy poprowadzi¢ przewdd od zmieniarki i umiescic radio w kieszeni.

Kod synchronizacji z telefonem to 0000

Zawartosc zestawu:

-Zestaw gtosnomoéwigcy z mikrofonem
-klucze do wyciagniecia radia
-Przewéd potaczeniowy z radiem
-kabel jack-jack

-Instrukcja w jez. polskim

-Gwarancja 12 Miesiecy
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